CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoW,cms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 299/2023

Sarandi, 20 de outubro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que faça uma Horta Comunitária no terreno localizado na Avenida Borsari
Neto, entre as ruas 13 e a 15, no Jardim Novo Independência Primeira Parte.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adéreio arques da Silva.

DIONIZIO APARECI O "DIOC A R"
Vereador- tor

ver.dioniziogems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 299/2023 DATA DE AP SENTAÇÃO 20/ 3

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORD1 ÁRIA DO DI . 23/10/2 í23

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENC • 1 • • TRAVÉ: O OFI O N°
148/20. /C DE/ /10/2023

OBS. VISTO PRESIDE TE flek,
/